DOS CAMPOS MANHAES e outros, a saber: <Um plano da marca 
M. Sehwartzmann em estado de novo, um televisor marta SEMP 
- Semp Rádio e Televisão de :e polegadas, usado, que se en- 
contra em poder do dePQSltárlo AvallaçAo total dos bens penho- 
rados: Cr$ 2.500.00 (dois mil e quinhentos cruzeiros, E: para que 
chegue ao conhecnnento de todos os que queiram arrematar, se 
passou o presente Edital, que será publicado no <Diàrlo Otlclab. 
na [mprensa local e afixado no lugar de costume de acordo eom 
a lei Dado e pe.ssado nesta Cidade de Nova Iguaçu.